
8

1

2

8

7

6

3

5

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年6月28日（土）6回佐賀3日

 7R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ベストドロップ
父:トーセンダンス  母:プレシャスドロップ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:32.4
(－)

1-1-1-1 40.4 － 2 453
(-6)

東美義（佐賀）
吉野惇
岡田スタツド

2 1 プロヴォカーレ
父:シックスセンス  母:レパーティー

牝  5 兒島真二
54.0

1:32.6
(1)

2-3-4-4 40.1 － 1 447
(-5)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
サンシャイン牧場

3 2 ハコイリムスメ
父:ローエングリン  母:キョウエイシェーン

牝  5 岩永千明
☆53.0

1:33.2
(3)

6-6-6-5 40.2 － 8 460
(-2)

西久保政等（佐賀）
深川一清
岡田スタツド

4 9 メイスンインパルス
父:ファルブラヴ  母:オメガスターライト

牡  4 真島正徳
56.0

1:33.5
(1 1/2)

5-4-3-3 41.3 － 3 476
(+1)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
社台ファーム

5 8 カシノラッキー
父:ロージズインメイ  母:エアファーギー

セン 4 吉田順治
56.0

1:34.2
(4)

8-7-5-6 41.5 － 4 472
(+8)

古賀光範（佐賀）
柏木務
下河辺牧場

6 6 ハルハヤテ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:タマノセイフウ

牝  4 長田進仁
54.0

1:34.6
(2)

3-2-2-2 42.5 － 5 469
(+3)

中野博（佐賀）
江頭數義
片山　建治

7 3 コスモハヅキ
父:スターリングローズ  母:ウインクパール

牝  4 竹吉徹
54.0

1:34.7
(クビ)

4-5-7-7 41.7 － 6 470
(-2)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
八木　常郎

8 5 プラチナアックス
父:ゴールドヘイロー  母:ロングモニュメント

牡  4 田中純
56.0

1:34.7
(アタマ)

9-9-9-9 41.2 － 10 447
(-1)

頼本盛行（佐賀）
一瀬翔
中村　和夫

9 4 エンゲージ
父:オンファイア  母:ライジングハイ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:34.8
(クビ)

7-8-8-8 41.3 － 9 438
(-4)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　雅規

10 7 トーホクオペラ
父:オペラハウス  母:キレイキレイ

牡  7 渡辺博文
56.0

1:36.1
(7)

10-10-10-10 41.6 － 7 481
(+7)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
滝沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,1,6,3,9,2,4,8,5,7

10,6,1,9,3,2,8,4,5,7

10,6,9,1,8,2,3,4,5,7

10,6,9,1,2,8,3,4,5,7

払戻金
単 勝 10 380円

複 勝 10 110円

1 100円

2 310円

ワイド 1-10 160円

2-10 1,320円

1-2 870円

枠 連 1-8 220円

馬 連 1-10 340円

馬 単 10-1 690円

3連複 1-2-10 2,050円

3連単 10-1-2 7,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


