7R C2-3組 C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重			
【本賞	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円									
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	10 ベストドロップ 父:トーセンダンス 母:プレシャスドロップ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:32.4 (-)	1-1-1-1	40.4	_	2	453 (-6)	東美義(佐賀) 吉野惇 岡田スタツド
2 1	1 プロヴォカーレ 父:シックスセンス 母:レパーティー	牝 5	兒島真二 54.0	1:32.6 (1)	2-3-4-4	40.1	-	1	447 (-5)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 サンシャイン牧場
3 2	2 ハコイリムスメ 父:ローエングリン 母:キョウエイシェーン	牝 5	岩永千明 ☆53.0	1:33.2	6-6-6-5	40.2	_	8	460 (-2)	西久保政等(佐賀) 深川一清 岡田スタツド
4 8	9 メイスンインパルス 父:ファルブラヴ 母:オメガスターライト	牡 4	真島正徳 56.0	1:33.5 (1 1/2)	5-4-3-3	41.3	-	3	476 (+1)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 社台ファーム
5 7	8 カシノラッキー 父:ロージズインメイ 母:エアファーギー	セン 4	吉田順治 56.0	1:34.2 (4)	8-7-5-6	41.5	-	4	472 (+8)	古賀光範(佐賀) 柏木務 下河辺牧場
6 6	6 ハルハヤテ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:タマノセイフウ	牝 4	長田進仁 54.0	1:34.6 (2)	3-2-2-2	42.5	-	5	469 (+3)	中野博(佐賀) 江頭數義 片山 建治
7 3	3 コスモハヅキ 父:スターリングローズ 母:ウインクパール	牝 4	竹吉徹 54.0	1:34.7 (クビ)	4-5-7-7	41.7	-	6	470 (-2)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 八木 常郎
8 5	5 プラチナアックス 父:ゴールドヘイロー 母:ロングモニュメント	牡 4	田中純 56.0	1:34.7 (アタマ)	9-9-9-9	41.2	-	10	447 (-1)	頼本盛行(佐賀) 一瀬翔 中村 和夫
9 4	4 エンゲージ 父:オンファイア 母:ライジングハイ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:34.8 (クビ)	7-8-8-8	41.3	-	9	438 (-4)	川田孝好(佐賀) 長井純一 村上 雅規
10 7	7 トーホクオペラ 父:オペラハウス 母:キレイキレイ	牡 7	渡辺博文 56.0	1:36.1 (7)	10-10-10-10	41.6	-	7	481 (+7)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 滝沢牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	10,1,6,3,9,2,4,8,5,7		
2コーナー	10,6,1,9,3,2,8,4,5,7		
3コーナー	10,6,9,1,8,2,3,4,5,7		
4コーナー	10,6,9,1,2,8,3,4,5,7		

● 払戻金

単 勝	10	380円
複 勝	10	110円
	1	100円
	2	310円

ワイド	1-10	160円
	2-10	1,320円
	1-2	870円

枠 連	1-8	220円
馬連	1-10	340円
馬単	10-1	690円

3連複	1-2-10	2,050円
3連単	10-1-2	7,290円